
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от  «31»       марта     2020 г.    № 123  

  

Об утверждении перечня муниципального имущества 

Щигровского района Курской области, подлежащего 

предоставлению во владение и (или) пользование  

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

  

          В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и от 22.07.2008 N 159-

ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной 

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", 

постановлением Правительства Курской области от 26.12.2008 N 209 "Об утверждении 

Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня государственного 

имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства" Администрация Щигровского района Курской 

области 

  

Постановляет: 

  

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Щигровского района 

Курской области от 20.09.2018 года № 458 «Об утверждении перечня муниципального 

имущества Щигровского района Курской области, подлежащего предоставлению во 

владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства». 

2. Утвердить перечень муниципального имущества Щигровского района Курской области, 

подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и 

утвердить прилагаемую форму перечня муниципального имущества, Муниципального 

образования «Щигровский район» Курской области, предназначенного для 

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства. 

consultantplus://offline/ref=780989CE85C785C101942EA0A0CE67101749E3B44B6EA100F35273DCcD35F
consultantplus://offline/ref=780989CE85C785C101942EA0A0CE67101749E1BB4F6EA100F35273DCcD35F
consultantplus://offline/ref=780989CE85C785C101942EA0A0CE67101749E1BB4F6EA100F35273DCcD35F
consultantplus://offline/ref=780989CE85C785C1019430ADB6A23D1C174ABABE4C61FE5EA454248385F34546c833F


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

администрации Щигровского района М.В. Петрова. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

Глава Щигровского района  

Курской области                                                                                                  Ю.И. Астахов  


